• A l’issue de l’examen des Projets, le Jury délibérera en décembre 2016 et sélectionnera le meilleur Projet : le 
Lauréat sera l’auteur du Projet sélectionné et sera informé par courriel avec accusé de réception par le Président 
du Jury. 

3.2 Etape 2 : remise du Prix de la Bourse et suivi du Projet lauréat 

La Bourse est une dotation de quinze mille euros (15.000 €), exclusivement destinée à la concrétisation du Projet du 
Lauréat sur dix-huit (18) mois.  

Si le Jury juge qu’aucun Projet ne mérite l’attribution du Prix, alors le Jury est libre de ne pas désigner de Lauréat et de ne 
pas attribuer de Prix. Dans cette hypothèse, la Bourse sera terminée.